ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND                 Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v cung cấp thông tin,

số liệu công tác đấu thầu

từ năm 2018 đến 2022

    Kính gửi:

                   - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

                    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3694/BKHĐT-QLĐT ngày 18/5/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc phối hợp với Đoàn kiểm tra công tác đấu thầu của Bộ

KH&ĐT, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương rà

soát, tổng hợp thông tin số liệu về công tác đấu thầu từ năm 2018 đến 2022 trên

địa bàn được UBND huyện giao nhiệm vụ làm Chủ đầu tư, cụ thể như sau:

- Nội dung báo cáo tình hình thực hiện công tác đấu thầu cụ thể tại các gói

thầu thuộc dự án đầu tư phát triển sử dụng vốn nhà nước theo quy định tại điểm

a khoản 1 Điều 1 Luật Đấu thầu.

- Tổng hợp thông tin, số liệu về công tác đấu thầu do cơ quan mình quản

lý từ năm 2018 đến 2022 theo các Biểu số 01 đến số 06 đính kèm văn bản này,

gửi Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày

25/5/2023 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở báo cáo về công tác đấu thầu từ năm 2018 đến 2022 của các

cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tổng hợp trình Ủy ban nhân dân huyện báo cáo theo đúng thời gian qui

định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, các PCT UBND huyện;

  - VP. HĐND&UBND huyện;

  - Lưu: VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-05-22T13:56:29+0700

		2023-05-22T14:27:37+0700

		2023-05-22T14:27:37+0700

		2023-05-22T14:27:37+0700

		2023-05-22T14:27:37+0700